Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Eméri: UEIN

Atésia: SHEFRE T
Mbieméri: _ FET7/

Daté lindja: _ /8. IE, LIBO

Vend lindja:_ B8 Y< & /2&

Kandidat pér anetar per keshillin bashkiak te Bashkise BULQIZE pér
zgjedhjet pér organet e qeverisjes vendore té datés 30 qershor' 2019 né
Qarkun DIBER, propozuar nga Partia Kristian Demokrate.

Arsimis M E Sem ! FERE T T itsrbent

___Eksperienca né puné: AETUALISHT Puwpd St _Ber/EANLERL TN/

NE Lo PANINE KURTT TRANS sSHPk. NE VITET
Kualifikimi: L0002~ 2006 EAM PUNUAR SI €MIGRANT L TA2
ME SE M
Aktivite shogerore dhe politike: Mpe2 FPIESE pre dece TE PALE.

S BAND pA-T- ME NIs. TUBTE T poyyry L

Shénim:

e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

» CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

¢ CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose

komiteti nismé&tar.

Model | miratuar me Vendim t& KQZ-s€ Nr, 23, daté 01.02.2019



